様式第1号(第5条関係)

配食サービス利用申請書

令和　　　年　　月　　日

常陸太田市長　藤田　謙二　殿

申請者　住所
氏名
電話番号

　　配食サービスを利用したいので，常陸太田市配食サービス事業実施要項第5条の規定により，下記のとおり申請します。

記

	対象者

(申請者)
	ふりがな

氏名

	住所
	常陸太田市

	生年月日
	 　年　　月　　日( 　歳)
	性別
	男・女

	調理の困難な理由

	同居家族の状況
	氏名
	性別
	生年月日
	対象者との関係
	備考

	男